МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР))

ПРИКАЗ

«jj_» о-1 2025 r. №li--

r.Приморско-Ахтарск

О проведении соревнований по таврелям «На пр»зы главы

муниципального образования Приморско-Ахтарского муниципального

округа Краснодарского края».

На основании календарного плана официальных физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края на 2025
год п р и к аз ы в а ю:

1. Провести 1 февраля 2025 года Краевые соревнования на призы

главы муниципального образования Приморско-Ахтарский

муниципальный округ Краснодар~кого края по таврелям . (далее­

Соревнования).

2. Инструктору по спорту Корсукову К.Ю.
1) организовать проведение соревнований по таврелям, согласно

положению;

2)провести открытие турнира в торжественной обстановке(музыка,

гимн)

3) осуществлять контроль при проведении соревнований.

4) подготовить фотоотчет о проведении соревнований.

3 .Возложить ответственность за исполнение приказа на инструктора

по спорту Корсукова К.Ю.

4.Приказ вступает в силу с момента подписания.

5 . Контроль за выполнением приказа ~яю за собой.

Директор МАУ ДО СШ «Лидер» ~~ , / Ю.С.Секерин

{ "type": "Document", "isBackSide": false }